1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11 июня 2019 года
	№
	309
	                                  г. Анадырь

	О тарифах на перевозку пассажиров              через Анадырский лиман на линии                     «г. Анадырь – 10 причал» на 2019 год

В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 5 июня 2006 года № 108 «О государственном регулировании цен и тарифов в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы и стоимость рейса на перевозку пассажиров через Анадырский лиман на линии «г. Анадырь - 10 причал» судами портового флота Открытого акционерного общества «Анадырский морской порт» на 2019 год:

	№ п/п
	Линия
	Стоимость рейса,

руб.
	Тариф

экономически

обоснованный,

руб.
	Специальный тариф,

руб.

	Взрослый

пассажир
	Дети в возрасте

от 12 до 16 лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	г. Анадырь – 10 причал
	5 603
	225
	200
	100

Дети в возрасте до 12 лет перевозятся бесплатно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Игнатенко Е.К.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин